PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.09.2020

№ 381-па
О внесении изменений в
постановление главы города
от 19.05.2008 № 77

«О создании координационного

совета по вопросам развития малого

и среднего предпринимательства»
(в ред. от 26.10.2012 № 259-па,

от 18.05.2015 № 144-па,

от 11.03.2016 № 44-па,

от 16.09.2016 № 241-па,

от 27.02.2017 № 44-па,

от 05.04.2017 № 82-па,

от 10.08.2018 № 237-па,

от 31.01.2020 № 24-па,

от 06.05.2020 № 166-па)
В целях обеспечения эффективной деятельности координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, на основании письма Президента Союза «Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 10.08.2020 года №1226/2, а также в связи изменением кадрового состава, внести в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.
В приложении № 2 к постановлению:

1.1. Слова «общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Региональная сервисная компания» (по согласованию)» заменить словами «общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, индивидуальный предприниматель (по согласованию)».

1.2.
Слова «Саенко Татьяна Григорьевна» заменить словами «Саенко Екатерина Анатольевна».

1.3.
Ввести в состав координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства – Колещатову Ирину Владимировну, представителя Союза «Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (по согласованию).
  2.
 Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов